– 736 с.
6. Мудрий М. Рукописні джерела до історії Християнсько-суспільного союзу в Галичині / Мар’ян Мудрий // До джерел. Збірник наукових праць на пошану Олега Купчинського з нагоди його 70-річчя. – Київ; Львів, 2004. – С. 421–440.
7. Перші загальні збори “Християнсько-суспільного Союзу” // Руслан. – 2 липня (19 червня) 1911. – С. 2.
8. Загальні збори Христ.-сусп. Союзу (дальше) // Руслан. – 6 лютого (24 січня) 1914. – Ч. 27. – С. 1–2.
9. Християнсько-суспільний Союз. Довірочні збори членів “Християнсько-суспільного союзу” у Львові 26 грудня 1911 р. – Львів, 1912.
10. Наше становище супроти польського кола // Руслан. – Ч. 250. – 5 листопада (23 жовтня) 1912. – С. 1–2.
11. Шестий лист до людей доброї волі // Руслан. – Ч. 279. – 16 (3) грудня 1913. – С. 1–2.
12. Християнсько-суспільний союз. 5 лист. – Львів, 1914. – 62 с.
13. Дурделла Г. Ще кілька заміток про націоналізм і Церкву / о. Гр. Дурделла // Руслан. – Ч. 57. – 14 (1) марця 1913. – С. 1–2.
14. Національна нетерпимість // Руслан. – 24 (11) жовтня 1913. – С. 1–2.
15. Львівська національна наукова бібліотека імені В. Стефаника. Відділ рукописів. – Ф. 11. – Од. зб. 1659. – Арк. 57–60.
16. Булахтин М. А. Австрийский парламентаризм и “краковские консерваторы” накануне Первой мировой войны / М. А. Булахтин // Вестн. Перм. ун-та. – 2009. – Вип. 1 (8). История. – С. 80–85.
17. Одинадцятий лист до людей доброї волі // Руслан. – Ч. 284. – 24 (11) грудня 1913. – С. 1.
18. З повиборчих мірковань // Руслан. – 29 липця 1913. – С. 1.
19. Антисемітизм в Арабії // Руслан. – 28 серпня 1913. – С. 2.
20. Лист до руского народа [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <http://zbruc.eu/node/11502>
21. ЦДІАЛ України. – Ф. 408. – Оп. 1. – Спр. 319. – 62 арк.